KOERPER MASSAGE
Gesicht massage 20min
Spanish Schule, entspannt Falten und erhot
die Elastizitat der Haut

Relax massage 40min

Schonheit und Entspannende Massage 50min

Cellulite Massage 40min
Beine Massage 30min
Entwaesserung Massage 60min
Beine Entwaesserung Massage 40min
Sport Massage 60min
Ayurveda 60min

KOERPER BEHANDLUNGEN

KOERPERPEELING MIT MEERSALZ

(Meersalzpeeling, Verpackung, Anwendung

der Creme) 60min
BRUSTBEHANDLUNG 45min
DREINIERENDE BEHANDLUNG 60min
SLIM UND SCULPT 60min
FREEZER BEINE /ICE 50min

(Fordert die Durchblutung, die Schwellung zu
reduktion)

ALGOTHERAPIE, THALASSOTHERAPIE

Koerperpeeling mit Meersalz 45min
Halb Algen Verpackung 30 min
Algen Verpackung* 30min
Algen Verpackung+Gesichtmassage* 40min
Diffusion Dusche +Massage 25min

25€

45€
55€
50€
35€
55€
35€
60€
60€

60€
50€
60€
60€
45€

45€
30€
40€
48€
35€

Preisliste 2018 Thalasso Wellness

WELLNESS PACKAGE

PASS THALASSO 1

1 Koerperpeeling, 1 Algenverpackung

1 Massage

PASS THALASSO 2

1 Algenverpackung, 1 Koerper Massage,
1 Gesichtbehandlung

PASS THALASSO 3

1 Koerperpeeling, 1 Algenverpackung,

1 Diffusiondusche

THALASSOTHERAPIE PASS
1 Algen Verpackung

1 Beine Massage/Behandlung

1 Diffusionsdusche mit Massage
1 Eintritt in Thalassoschwimmbad

REDUKTION/ANTICELLULITE
1 Scrub Koerper mit Meersalz

1 Algenverpackung

1 Beine Massage/Behandlung

1 Entwasserung Massage

RELAX UND ARMONIE
1 Gesichtreinigung

1 Manikure

1 Pedikure

1 Koerperpeeling

1 Relaxmassage

MAENNER FIGUR

1 Korperpeeling mit Salz
1Diffusiondusche mit Massage
1Gesicht Behandlung “Thalgoman”
1Beine Massage

1 Eintritt in Thalassoschwimmbad

2Stu
115€

2Stu
120€

1,5Stu

94€

1,5Stu
120€

2,5S5tu

155€

4Stu
180€

2Stu
160€
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WELLNESS PROGRAMME

LEICHTE BEINE

Beine Verpackung und drainage

Eintritt 2 Stu Thalassoschwimmbad
DRAINIERENDE PASS
Algenverpackung, Kalte Beine Behandl.
TO REGENERATE

Relax Massage+GesichtBehandlung
BEAUTY & RELAX

Relax Massage

Pedikure und Manikure

ERWACHEN SCHONHEIT
Manicure, Gesichtbehandlung
Aestetische-relax Massage
WELLNESS & SPA

Scrubkoerper

Diffusiondusche mit Massage
ENERGY & SPA

Relax Massage, Diffusiondusche mit
Massage

RENAISSANCE

Gesichtmassage Spanisch Schuhle
Ayurveda Massage

SUSS ERWACHEN
Koerperpeeling, Diffusiondusche mit
Massage, Gesichtmassage
THALASSO & SPA

Anticellulite Massage, Diffusiondusche
mit Massage+2 Stu Eintritt in Thalasso

SWEET EMOTION

Relax Massage, Koerperpeeling
2 Stu Eintritt in Thalasso
DRAINAGE & RELAX

Algenverpackung, Gesichtbehandlung

Lymphdrainage Korper

Fo
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45€

78€

78€

85€

105€

68€

76€

78€

85€

130€

PREISELISTE 2018
THALASSO & WELLNESS

TERAPIE MARINE CARAVELLE

www.hotelcaravelle.it — info@hotelcaravelle.it

Tel 0183 405311 Via Sausette,34 18013 Diano Marina


mailto:info@hotelcaravelle.it
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THALASSOSCHWIMMBAEDER
Eintritt in innen und aussen
Schwimmbad (eine Stunde)

1 Eintritt

1 Eintritt (Juli ud August)

6 Eintritte

12 Eintritte

30 Eintritte

EINTRITT zwei Stunde

HYDROFUSSPFLEGE
Es stimoliert die Durchblutung
der Beine

TAGLICHE EINTRITTF
(nur fur Hotel Gaeste)

THALASSO DAY

* Eintritt zum Meer mit Liegestuhle
und Sonnenschirmen auf Pier or Insel
- Relax massage

- ein Eintritt in Thalassoschwimmbad
- Wellness Kit

(Bademantel, Strandtuch,Flipflop,
Shampoo)

SAUNA

pro Person

TURKISH BAD
1Stunde/Pro Person

8€

45€

80€

150€
14€

5€

25€

60€

15€

10€
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THALASSO DAY

* Eintritt zum Meer mit Liegestuhle
und Sonnenschirmen auf

Pier or kleine Insel

*Ein Eintritt in Thalassoschwimmbad

THALASSO DAY “INFINITY"”
* Eintritt zum Meer mit Liegestuhle
und Sonnenschirmen auf Pier or Insel
- Freie Eintritt in Thalassoschwimmbad

ACQUAGYM ODER PILATES
(frei fuer Hotel Gaeste)

VERKAUF UND VERLEIH
Bademantel Verkauf
Bademantel Verleih
Turban Verkauf

Handtuch Verleih
Flip-Flops

Die Kunde sind gebeten bei der Bureau

ein Armband holen bevor in Schwimmbad
gehen und eine Entschadigung zu unter-

schreiben.

Die Kinder mussen von den Eltern
begleitet sein. Die Kinder koennen nur
die external Thalassoschwimmbad benutzen.

Die Dusche ist obligatorisch, bevor Sie
in Pool gehen

Kopfhérer und Badeschuhe sind an
der Rezeption verfiigbar

Kabinen: Bitte fragen Sie nach dem
Schlussel an der Rezeption

20€

35€

3€

30€
4 €
6 €
2€
2€
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GESICHT BEHANDLUNG
Gesichtsreinigung 60min
Empfindliche Hautbehandlung 50min
Reinigungsbehand. Fettige Haut 50min
60min

Gesichtreinigung+gezielte Behandlung

Contour Augenbehandlung

Anti age und Lifting Behandlung 70min

Mannergesicht Behandlung 50min

AESTHETISCHE BEHANDLUNG
Manikuere mit Meersalz Scrub
Fusspflege aestetisch
Fusspflege medizinisch
Semipermanent Nagellack
Entfernung Nagellack
Anwendung Lack+Manicure
Anwendung Lack+Pedicure
Paraffin Hande

ENTHAARUNG

Ganze beine + Bikini

Halbe beine + Bikini

Halbe Beine

Arme

Oberlippe oder Augenbrauen
Achselhoehlen

Bikini

Brasilianischer Bikini
Phiolen retardant post Enthaarung
Maenner Bauch

Maenner Rucken

Maenner Beine
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50€
45€
45€
50€
65€
85€
50€

20€
28€
35€
20€
10€
23€
38€
25€

38€
25€
18€
10€
5€
7€
10€
20€
10€
30€
30€
45€
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INHALATIONSPFLEGE

CARAVELLE
INALATORISCHES ZENTRUM

Inhalationsbehandlungen sind indiziert
gegen verschiedene Atemwegserkrankungen
wie Rhinitis, Sinusitis, Pharyngitis, Otitis,
Katarrhalenkrankheiten und Allergien

DAMPFINHALATIONEN 18€
Eine Mischung aus Dampf und thermal

Wasser bei 38° die die Schleimhaute

der obereb Atemwege reinigt und

stimuliert

AEROSOL MIT FLUSSIGEM 18€
THERMALWASSER

Druckluft und fliessendes Thermal

wasser mit einer Temperatur von 36°

die als Aerosol in die tiefen Atemwege

gelangen und eien schnelle und

effektive Aufnahme der Wirkstoffe

des Thermalwassers ermogliechen.

MIKRONIESERTE NASENDUSCHE 1s¢
Die Behandlung verwendet fraktioniertes
Thermalwasser in grossen Partikel bei

36°und stroemt in die Nasenlocher.



